

BAŞVURU TAKVİMİ

İlan Tarihi	20/08/2026
Başvuru Başlangıç Tarihi	20/08/2026
Son Başvuru Tarihi	03/09/2026
Sonuç İlan Tarihi	11/09/2026
Başvuru Şekli ve Yeri	(https://kariyerkapisi.gov.tr/) adresi üzerinden başvuru yapılacaktır.
Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Adres: Çayağzı Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi Rektörlük Yeni Hizmet Binası Kat: 2 No: 209 08000 ARTVİN Tel: 0466 215 10 00 (1081-1082-1083-1089) - 0466 215 10 74 E-posta: personel@artvin.edu.tr	

İLAN NO	ÜNVANI	KADRO SAYISI	KPSS PUAN TÜRÜ VE PUANI	CİNSİYETİ	ARANAN NİTELİKLER
2026-1	Büro Personeli	4	KPSS P3 (En Az 70) Puan	-	- Maliye veya Muhasebe lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-2	Psikolog	2	KPSS P3 (En Az 70) Puan	-	- Psikoloji lisans mezunu olmak. - Belgelendirmek şartıyla Sağlık Bakanlığı tarafından Klinik Psikolog olarak tescilli olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-3	Mühendis (Bilgisayar)	1	KPSS P3 (En Az 70) Puan	-	- Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-4	Mühendis (İnşaat)	1	KPSS P3 (En Az 70) Puan	-	- İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)

2026-5	Tekniker (Bilgisayar)	1	KPSS P93 (En Az 70) Puan	-	- Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programlama veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama ön lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-6	Teknisyen (Elektrik)	1	KPSS P94 (En Az 60) Puan	-	- Ortaöğretim kurumlarının Elektrik veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-7	Teknisyen (Sihhi Tesisat)	1	KPSS P94 (En Az 60) Puan	-	- Ortaöğretim kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanından mezun olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek.(Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)

2026-8	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi)	7	KPSS P94 (En Az 60) Puan	Erkek	- Herhangi bir ortaöğretim (lise ve dengi) mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Üniversitemiz birimlerinde açık, kapalı (tüm yerleşkelerde) alanların temizliği, bahçe bakımı ve düzenlenmesi, hijyen, geri dönüşüm malzemelerinin ayrıştırılması, malzeme - demirbaş taşıma, yükleme- boşaltma ve yöneticiler tarafından verilen diğer hizmetli görevlerini yerine getirmek ve mesai saatleri dışında ya da hafta sonları çalışmaya herhangi bir engeli bulunmamak. - Askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak (03/09/1996 ve sonraki tarihlerde doğanlar başvuruda bulunabilecektir). - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. Raporda ayrıca vardiyalı çalışabilir ibaresi bulunmalıdır. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-9	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi)	2	KPSS P94 (En Az 60) Puan	Kadın	- Herhangi bir ortaöğretim (lise ve dengi) mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Üniversitemiz birimlerinde açık, kapalı (tüm yerleşkelerde) alanların temizliği, bahçe bakımı ve düzenlenmesi, hijyen, geri dönüşüm malzemelerinin ayrıştırılması, malzeme - demirbaş taşıma, yükleme- boşaltma ve yöneticiler tarafından verilen diğer hizmetli görevlerini yerine getirmek ve mesai saatleri dışında ya da hafta sonları çalışmaya herhangi bir engeli bulunmamak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak (03/09/1996 ve sonraki tarihlerde doğanlar başvuruda bulunabilecektir). - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. Raporda ayrıca vardiyalı çalışabilir ibaresi bulunmalıdır. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-10	Destek Personeli (Şoför)	1	KPSS P94 (En Az 60) Puan	Erkek	- Herhangi bir ortaöğretim (lise ve dengi) mezunu olmak. 01/01/2016 tarihinden sonra alınmış ve geçerlilik süresi dolmamış yeni D sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - En az 1 (bir) yıl otobüs şoförü olarak çalışmış olmak ve bu durumu barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelendirmek. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak (03/09/1991 ve sonraki tarihlerde doğanlar başvuruda bulunabilecektir). - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. Raporda ayrıca vardiyalı çalışabilir ibaresi bulunmalıdır. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.) (Bu pozisyonda istihdam edilecekler gerektiğinde 7/24 esasına göre vardiyalı sistemde veya mesai saatlerini aşan şehirlerarası seyahat hizmetlerinde çalışacaktır.)

2026-11	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	2	KPSS P93 (En Az 70) Puan	Erkek	- Herhangi bir ön lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Askerlikle ilişkisi bulunmamak.(Askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak.) - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak (03/09/1996 ve sonraki tarihlerde doğanlar başvuruda bulunabilecektir). - Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10. Maddesinde belirtilen şartları taşımak. - Gece ve gündüz 8 veya 12 saatlik vardiyalı sistemde Üniversitenin tüm yerleşkelerinde, dış mekânlarda çalışmaya engel durumu bulunmamak. - Koruma ve Güvenlik Görevlisi olarak görev yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak. - Boy uzunluğu 1.70 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasındaki fark 15 den fazla veya az olmamak. - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. Raporda ayrıca vardiyalı çalışabilir ibaresi bulunmalıdır. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.)
2026-12	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	1	KPSS P93 (En Az 70) Puan	Kadın	- Herhangi bir ön lisans mezunu olmak. - Herhangi bir yükseköğretim kurumu örgün öğretim öğrencisi olmamak. - Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak (03/09/1996 ve sonraki tarihlerde doğanlar başvuruda bulunabilecektir). - Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10. Maddesinde belirtilen şartları taşımak. - Gece ve gündüz 8 veya 12 saatlik vardiyalı sistemde Üniversitenin tüm yerleşkelerinde, dış mekânlarda çalışmaya engel durumu bulunmamak. - Koruma ve Güvenlik Görevlisi olarak görev yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak. - Boy uzunluğu 1.60 cm'den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosu arasındaki fark 15 den fazla veya az olmamak. - Tam teşekküllü devlet hastanesi, eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınmış görevini devamlı yapmasına engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. Raporda ayrıca vardiyalı çalışabilir ibaresi bulunmalıdır. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.) - Üniversitemiz Şavşat Meslek Yüksekokulunda görevlendirilecektir.